
UCHWALA NR CCXIX/821/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowana projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Krasnystaw na lata 2022- 
2025 z perspektywą do roku 2030" 

Na podstawie art. 4 ust.l pkt 13, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ), art.17, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 202lr. poz. 1973 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 
Krasnystaw na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2030." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 0B0C554E-ED87-4443-8BEF-40C6F48EE I FE. Uchwalony Strona I 


